ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM NOVO
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

                             CNPJ nº 05.149.182/0001-80 – End.: Rua Frei Daniel de Samarate, nº 128

                             Bairro: Centro - CEP 68.720-000 – Santarém Novo – Pará

                             Fone: (91) 3484-1151 – E-mail: prefeitura.santaremnovo@gmail.com

DECRETO Nº 048/2020, de 03 de Fevereiro de 2020.

O Prefeito Municipal de Santarém Novo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º EXONERAR, a partir de 03 de fevereiro de 2020, MARCELO WILLAME DE

SOUZA CORRÊA, portador do RG nº 4.486.967 e do CPF/MF nº 779.074.772-04, do cargo

em comissão de Diretor de Departamento de Compras, nomeado através do Decreto nº

004/2020 de 03 de Janeiro de 2020.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

______________________

LAÉRCIO COSTA DE MELO

Prefeito Municipal de Santarém Novo

CERTIFICO a publicação desta Portaria no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará, Edição nº _______, de

_____/_____/2020. Consultar: www.diariomunicipal.com.br/famep

http://www.diariomunicipal.com.br/famep